PARTIDAS (PRESUPUESTO)

Presupuesto y mediciones

CODIGO RESUMEN CANTIDAD UD. EUROS/UD. EUROSA % z
E05HFA020 Forjado de vigueta autorresistente 20+5 cm, 60 cm entre ejes 6.280,96 m2 53,93 338.732,17 11,23 11,23
EO8PEM010 Guarnecido maestreado con yeso negro y enlucido con yeso blanco 17.218,28 m2 10,89 187.507,07 6,22 17,45
E11RAMO050 Parquet de roble de 25x5x1 cm en espiga, con recrecido 2.704,70 m2 64,97 175.724,36 5,83 23,27

>20%
EQ7LSB100 Fabrica de ladrillo perforado tosco a una cara vista de 24x11,5x5 cm, e=1 2.315,39 m2 59,44 137.626,78 4,56 27,83
pie
E04AB020 Acero corrugado B 500 S 85.095,63 kg 1,27 108.071,45 3,58 3142
E27EPA020 Pintura plastica lisa mate lavable 17.684,08 m2 5,44 96.201,40 3,19 34,61
E05HVA030 Jacenas de cuelgue con hormigén HA-25/P/20/1, con encofrado de madera 228,02 m3 391,36 89.23791 2,96 37,56
E22MC040 Sistema de energia solar térmica de A.C.S., edificio de 20 pisos, 3 1,00 ud 78.415,95 78.415,95 2,60 40,16
dormitorios
EO5SHFE010 Encofrado en forjado de viguetas y bovedillas 6.280,96 m2 11,97 75.183,09 2,49 42,66
E13A10ea FTE.ARM.CORR.LISO ROBLE 349,76 m2 198,50 69.427,36 2,30 44,96
EQ7TLPO10 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y trasdosado de ladrillo hueco 1.725,35 m2 35,33 60.956,62 2,02 46,98
métrico de 24x11,5x5 cm
EO5HSA010 Hormigon armado HA-25/P/2011, en pilares, encofrado metalico, 80 kg/m3 205,11 m3 290,92 59.670,60 1,98 48,96
E13E10aeab PUERTA PASO LISA ROBLE 725x2030 259,00 ud 223,13 57.790,67 1,92 50,87
E14P10acdd VENTANA PVC.BL 2 H CORR. 125x150 cm 154,00 ud 338,12 52.070,48 1,73 52,60
EO09PAF045 Cubierta plana transitable, invertida, peatonal privado rastico, baldosa 746,09 m2 67,19 50.129,79 1,66 54,26
aislante, monocapa
EO5HVAQ75 Zunchos planos con hormigén HA-25/P/20/1, con encofrado visto de 107,24 m3 463,08 49.660,70 1,65 5591
madera
EQ7TLAO10 Tabique de hueco sencillo de 24x11,5x4 cm 2.935,16 m2 16,41 48.165,98 1,60 57,50
E10AAR110 Aislamiento acustico a ruidos de impacto sistema Impactodan de 10 mm 4.215,56 m2 11,32 47.720,14 1,58 59,09
E11RT010 Acuchillado, lijado y tres manos de barniz de poliuretano 2.704,70 m2 17,40 47.061,78 1,56 60,65
E22SEL020 Elemento de aluminio inyectado, 142 kcal/h 2.233,00 ud 19,67 4392311 146 62,10
E11CTB060 Solado de terrazo interior grano medio, claro, uso normal 30x30 cm, con 1.142,02 m2 37,42 42.734,39 1,42 63,52
rodapié
E20XVC030 Vivienda con cocina, 2 bafios, con tuberias de cobre y PVC 37,00 ud 1.125,58 41.646,46 1,38 64,90
E12AG050 Alicatado con plaqueta de gres rustico natural 25x25 cm 759,24 m2 52,74 40.042,32 1,33 66,23
E22MC030 Sistema de energia solar térmica de A.C.S., edificio de 8 pisos, 3 2,00 ud 19.929,09 39.858,18 1,32 67,55
dormitorios
E02TT040 Transporte de tierras al vertedero, d < 20 km, carga a maquina 2.517,42 m3 15,10 38.013,04 1,26 68,81
EQ7TLC030 Tabicén de ladrillo de hueco doble mahon de 29x14x10 cm, con mortero 1.404,95 m2 27,01 37.947,70 1,26 70,07
blanco
E25TA060 Ascensor eléctrico de calidad lujo de 2 velocidades, 4 paradas, 4 personas 2,00 ud 18.962,07 37.92414 1,26 71,32
EO7LPO13 Fabrica de ladrillo perforado tosco de 24x11,5x7 cm, e=1/2 pie en interior 1.906,28 m2 19,81 37.763,41 1,25 72,58
E14P05adaf P.PVC.BL 2H BALC.CORR. 150x210 cm 74,00 ud 458,12 33.900,88 1,12 73,70
E04CA060 Hormigon armado HA-25/P/40/lla, en zapatas, vertido con gria 220,91 m3 151,44 3345461 1,11 7481
E22T1110 Acumulador intercambiador media capacidad 20,00 ud 1.652,77 33.055,40 1,10 75,90
E04CA011 Hormigon armado HA-25/P/40/lla, en zapatas, vertido manual 220,91 m3 146,68 32.403,08 1,07 76,98
E18IMA460 Luminaria de empotrar, lamas de aluminio anodizado estriado 2x36 W HF 259,00 ud 120,97 31.331,23 1,04 78,02
E05HVE030 Encofrado de zunchos con tableros de madera, 4 posturas 1.286,88 m2 23,64 30.421,84 1,01 79,03
EO7LP150 Pared de 1/2 pie de ladrillo perforado 24x11,5x7 cm, Silensis 1.725,35 m2 17,40 30.021,09 1,00 80,02
>80%
TOTAL 2.413.795,18
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